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Yönetim Kurulu Başkanımız Ali Kındap, BloombergHT’de yayınlanan “60 Dakika” programında Ece Mağat’ın 

canlı yayın konuğu oldu.

Ülkemizin temiz enerji yolculuğunda ulaştığı memnuniyet verici seviye ve jeotermal enerjinin “2053 Net 

Sıfır” hedefleri için taşıdığı stratejik önemin vurgulandığı yayını tüm üyelerimiz ve paydaşlarımızın bilgisine 

sunuyor, Bloomberg HT ve Sn. Ece Mağat’a teşekkür ediyoruz.

YÖNETİM KURULU BAŞKANIMIZ ALİ KINDAP, 
BLOOMBERGHT “60 DAKİKA” PROGRAMININ 
CANLI YAYIN KONUĞU OLDU.
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Ü L K E M İ Z D E N  V E  D Ü N YA D A N

G E L İ Ş M E L E R



ABD, Oregon’daki Newberry Yanardağı’nın 

eteklerinde, mühendisler dünyanın en sıcak 

jeotermal enerji santralini inşa ediyor. ABD Jeoloji 

Araştırmaları Kurumu’na göre, bölge ülkedeki “en 

büyük ve en tehlikeli aktif volkanlarından biri” 

olarak kabul ediliyor. Şu an itibarıyla kaya sıcaklığı 

332 dereceye ulaşmış durumda ve önümüzdeki yıl 

çevredeki evlere ve iş yerlerine elektrik sağlayacak.

Daha yüksek sıcaklıklar hedefleniyor

Projenin arkasındaki şirket Mazama Energy, 

sıcaklığı daha da yükselterek 399°C’nin üzerine 

çıkarmayı ve enerji üretiminde “süper sıcak kaya” 

olarak adlandırılan yeni bir teknolojiyle öncü olmayı 

hedefliyor. Uzmanlar, bunun jeotermal enerjiyi 

küresel elektrik sistemlerinde daha etkin bir 

oyuncu haline getirebileceğini belirtiyor.

Mazama Energy’nin büyük yatırımcılarından Vinod 

Khosla, jeotermalin bugüne kadar önemsiz 

kaldığını ve ülke çapında onlarca gigawattlık, 

küresel ölçekte ise çok daha büyük ölçeklerde etkili 

olabilmesi için yüksek sıcaklıkların çözülmesi 

gerektiğini vurguluyor.

Tüm dünyanın enerji ihtiyacı karşılanabilir

Haberin tamamına aşağıdaki bağlantıdan 

ulaşabilirsiniz:

https://teknopedya.com/dunyanin-en-sicak-jeote

rmal-santrali-geliyor-330-derece-asildi/

DÜNYANIN EN SICAK JEOTERMAL SANTRALİ GELİYOR: 
330 DERECE AŞILDI



Avrupa Birliği ülkeleri, 2040 yılına yönelik yeni iklim 

hedefi üzerinde uzlaşmaya vararak sera gazı 

emisyonlarını 1990 seviyelerine kıyasla yüzde 90 

oranında düşürme konusunda anlaşmaya vardı. 

Reuters’ın aktardığı bilgilere göre bu hedef yasal 

bağlayıcılığa sahip olacak ve AB’nin 2050 yılı için 

belirlediği net sıfır emisyon hedefine giden süreçte 

en kritik eşiklerden birini oluşturacak.

Avrupa Birliği iklim hedeflerini yükseltti

Varılan mutabakata göre Avrupa Birliği sanayisi, 

emisyonlarını kendi sınırları içinde yüzde 85 oranında 

azaltmakla yükümlü olacak. Geriye kalan yüzde 5’lik 

kısmın ise uluslararası karbon kredileri yoluyla telafi 

edilmesine izin verilecek. Bu yaklaşım, emisyon 

azaltımının bir bölümünün AB dışındaki iklim 

projeleri aracılığıyla dengelenmesi anlamına geliyor.

Karbon kredisi kullanımını destekleyen üye ülkeler, 

bazı sektörlerde emisyonların tamamen 

sıfırlanmasının mevcut koşullarda teknik ve 

ekonomik olarak mümkün olmadığını savunuyor. 

Buna karşılık çevre örgütleri ve iklim aktivistleri, bu 

yöntemin gerçek emisyon kesintilerinin yerini 

tutamayacağını ve hedefin bütüncül yapısını 

zayıflatabileceğini dile getiriyor.

Haberin tamamına aşağıdaki bağlantıdan 

ulaşabilirsiniz:

https://futureflow.life/avrupa-birligi-2040-iklim-h

edeflerini-belirledi/

AVRUPA BİRLİĞİ 2040 İKLİM HEDEFLERİNİ BELİRLEDİ



Macaristan devlet enerji şirketi MVM, Macaristan’ın 

güneyindeki Kiskunhalas şehri yakınlarında 

jeotermal arama çalışmaları yapmayı planladığını 

duyurdu. Yerel medyaya göre, yatırımın toplam 

tutarı yaklaşık 8 milyar HUF (yaklaşık 21 milyon 

Euro) olacak ve bölgedeki jeotermal kaynakların 

gelecekteki enerji projelerini destekleyip 

destekleyemeyeceğini belirlemeyi amaçlıyor.

Bu girişim, yer altı koşullarını haritalamak ve 

jeotermal sıvı çıkarımının fizibilitesini 

değerlendirmek için birkaç derin kuyu açılmasını 

içeriyor. Şirket, çalışmaların henüz keşif 

aşamasında olduğunu ve gelecekteki herhangi bir 

gelişmenin sondaj sonuçlarına ve çevresel 

değerlendirmelere bağlı olacağını belirtiyor.

Macar basınında yer alan haberlere göre, MVM 

termal suyun varlığını ve rezervuar özelliklerini 

doğrulamak için yeterli derinlikte sondaj 

yapmayı planlıyor. Keşif programı, potansiyel 

kullanım alanlarını belirlemek için sıcaklık, akış 

hızı ve uzun vadeli sürdürülebilirliği 

değerlendirecek; bu kullanım alanları arasında 

ısıtma veya enerji üretimi de yer alabilir.

Haberin tamamına aşağıdaki bağlantıdan 

ulaşabilirsiniz:

https://www.jeotermalhaberler.com/mvm-ma

caristanda-buyuk-bir-jeotermal-sondaj-kampa

nyasi-baslatti/

MVM, MACARİSTAN’DA BÜYÜK BİR JEOTERMAL 
SONDAJ KAMPANYASI BAŞLATTI.



TEB İLE EBRD'DEN 100 MİLYON EUROLUK ANLAŞMA

Türk Ekonomi Bankası (TEB), Avrupa İmar ve 

Kalkınma Bankası (EBRD) ile yeşil ekonomi 

yatırımlarını hızlandırmak amacıyla 100 milyon 

euro tutarında finansman anlaşması imzaladı.

Türk Ekonomi Bankası (TEB) tarafından yapılan 

açıklamaya göre Avrupa İmar ve Kalkınma Bankası 

(EBRD) tarafından yürütülen Yeşil Ekonomi 

Finansman Programı (GEFF II) kapsamında 

sağlanacak finansmanla, Türkiye genelindeki 

kurumsal firmaların, KOBİ'lerin ve bireysel 

tüketicilerin kaynak verimliliği, enerji tasarrufu ve 

sürdürülebilirlik alanlarındaki yatırımları 

desteklenecek.

Söz konusu 100 milyon euroluk kaynak, enerji 

verimli ekipman yatırımları, yenilenebilir enerji 

çözümleri, su, atık ve kaynak kullanımında 

verimlilik artırıcı projelerin finansmanında 

kullanılacak. Ayrıca müşteriler, uygun projeler için 

EBRD tarafından geliştirilen teknik danışmanlık 

hizmetinden de faydalanabilecek.

Haberin tamamına aşağıdaki bağlantıdan 

ulaşabilirsiniz:

https://www.bloomberght.com/teb-ile-ebrd-den

-100-milyon-euroluk-anlasma-3763908



Türkiye İstatistik Kurumu (TÜİK) verilerine göre 

elektrik, gaz, buhar ve iklimlendirme üretimi ve 

dağıtımı sektöründe ücretli çalışan sayısı Ekim 

ayında bir önceki yıla göre yüzde 5,7 arttı. Kaynak: 

Ekim’de enerjide ücretli çalışan sayısı arttı.

Enerji Günlüğü - Türkiye’de Ekim ayında sanayi, 

inşaat ve ticaret-hizmet sektörlerinde ücretli 

çalışan sayısı bir önceki yıla göre %1 artarak 16 

milyon 20 bin 394 kişi oldu.     Türkiye İstatistik 

Kurumu (TÜİK), sanayi, inşaat ve ticaret-hizmet 

sektörleri toplamında ücretli çalışan sayısının 2025 

yılı Ekim ayında bir önceki yılın aynı ayına göre %1 

arttığını duyurdu. Ücretli çalışan sayısı bir önceki 

yılın aynı ayında 15 milyon 860 bin 31 kişi iken, 2024 

yılı Ekim ayında 16 milyon 20 bin 394 kişi oldu.  

ENERJİDE ÜCRETLİ ÇALIŞAN SAYISI YAKLAŞIK 
YÜZDE 6 ARTTI  KAYNAK: EKİM’DE ENERJİDE 
ÜCRETLİ ÇALIŞAN SAYISI ARTTI  .

Ekim ayında sanayi alt sektörlerinden elektrik, gaz, 

buhar ve iklimlendirme üretimi ve dağıtımı 

sektöründe ücretli çalışan sayısı bir önceki yıla 

göre % 5,7 artarak 146 bin 565 oldu. Madencilik ve 

taş ocakçılığı sektöründe ücretli çalışan sayısı da 

bir önceki yıla göre %2,6 azalarak 141 bin 215 oldu. 

“Yayımlanan verilere göre Ekim ayında ücretli 

çalışan sayısı sanayi sektöründe bir önceki yıla göre 

%3,5 azalırken, inşaat sektöründe %6,2 ve 

ticaret-hizmet sektöründe %2,5 arttı. Kaynak: 

Ekim’de enerjide ücretli çalışan sayısı arttı  

Haberin tamamına aşağıdaki bağlantıdan 

ulaşabilirsiniz:

https://www.enerjigunlugu.net/enerjide-ucretli-c

alisan-sayisi-yaklasik-yuzde-6-artti-66131h.htm



Artan enerji ihtiyacı ve tükenen kaynaklar ülkeleri 

“sürdürülebilir” çözümlere yöneltiyor. Jeolojik yapısı 

ve coğrafi konumuyla önemli bir avantaja sahip 

olan Türkiye, özellikle jeotermal enerji alanında 

dünyada öne çıkan ülkeler arasında yer alıyor.

Enerji, bugün olduğu gibi gelecekte de dünyanın 

en temel ihtiyaçlarından biri olmaya devam 

edecek. Yıllar içinde artan talep ve mevcut 

kaynakların sınırlı olması, ülkeleri daha 

sürdürülebilir ve çevre dostu alternatiflere 

yöneltiyor. Doğal yollarla elde edilebilen ve 

yenilenebilir özellikleriyle öne çıkan alternatif enerji 

kaynakları hem çevresel etkileri hem de uzun 

vadeli ekonomik katkılarıyla dikkat çekiyor.

Alternatif enerjiye yönelik ilgi tüm dünyada olduğu 

gibi Türkiye’de de her geçen gün artıyor. İklim ve 

coğrafi konumun sunduğu avantajlar sayesinde 

güneş, rüzgâr, hidroelektrik ve biyokütle gibi birçok 

alanda yatırımlar hızlanıyor. Bu kaynaklar içinde 

jeotermal enerji ise Türkiye’nin güçlü olduğu 

alanlardan biri olarak öne çıkıyor. Türkiye’nin 

jeotermal enerji potansiyelini, İTÜ Maden Fakültesi 

Petrol ve Doğalgaz Mühendisliği Bölümü Öğretim 

Üyesi Prof. Dr. Ömer İnanç Türeyen ile konuştuk.

Haberin tamamına aşağıdaki bağlantıdan 

ulaşabilirsiniz:

https://www.trthaber.com/haber/cevre/turkiyenin

-sessiz-enerjisi-jeotermal-kaynaklar-929017.html

TÜRKİYE’NİN SESSİZ ENERJİSİ: 
JEOTERMAL KAYNAKLAR



Türkiye’nin elektrik üretim kapasitesi Kasım 2025 

itibarıyla 121 bin 782 megavata ulaştı. Enerji ve Tabii 

Kaynaklar Bakanı Alparslan Bayraktar, Kasım ayı 

elektrik verilerini değerlendirirken yenilenebilir 

enerji alanında kaydedilen ilerlemeye dikkat çekti. 

Bakan Bayraktar, toplam kurulu gücün yaklaşık 

yüzde 62’sine denk gelen 75 bin 615 megavatlık 

kısmının yenilenebilir kaynaklardan oluştuğunu 

açıkladı. 

Kasım ayı itibarıyla rüzgar ve güneş kurulu 

gücünün toplamının 39 bin 215 megavata ulaştığını 

belirten Bayraktar, “Elektrik kurulu gücümüzde 

sadece güneşin payı yüzde 20 bandını aştı ve 

yüzde 20,3’e erişti. Rüzgarın payı da yüzde 11,9’a 

yükseldi. Böylece, kurulu gücümüzün 3’te 1’i 

sadece rüzgar ve güneşten oluştu” dedi. 

TÜRKİYE’NİN KURULU GÜCÜNÜN 3'TE 1'İ 
RÜZGAR VE GÜNEŞTEN GELDİ

Kasım sonu itibarıyla toplam kurulu güç içinde yerli 

kaynakların payı yüzde 71,5, yani 87 bin 90 megavat 

olarak gerçekleşti. Bu durum, Türkiye’nin enerji 

üretiminde dışa bağımlılığı azaltma hedefleriyle 

uyumlu bir tablo sunuyor. 

Bakan Bayraktar, 2025 yılında yatırım tutarı 4 milyar 

dolar olan ve toplam 3 bin 800 megavatlık Yenilenebilir 

Enerji Kaynak Alanı (YEKA) projelerini başarıyla 

tamamladıklarını hatırlattı. Öte yandan Türkiye, bu 

alanda her yıl en az 2 bin megavatlık YEKA yarışması 

düzenlemeyi hedefliyor. 

Haberin tamamına aşağıdaki bağlantıdan 

ulaşabilirsiniz:

https://www.donanimhaber.com/turkiye-nin-kurulu-

gucunun-3-te-1-i-ruzgar-ve-gunesten-geldi--200152
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